
BO

0

controle

1 v

2 1 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 v 1 x 20 sec

5 1 x 20 sec

6 v

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 l

1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l

1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l

1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 l

DE 1 1 2 3 4 5 6

3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 6 l

4 1 2 4 6 l

DE 4 1 2 3 4 5 6

3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

21,25

4 

3

1

nt

nt

4

5

5

4

2

2

4

heat

tegen / contre

heat

tegen / contre

3

2

1

5

1

DOUBLE TROUBLE 

4
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

tegen / contre

3

tegen / contre

DOUBLE TROUBLE 
1

Honden / chiens

heat Honden / chiens

nt

2

1

3

5

4

nt

21,11

5

Honden / chiens

nt

nt

nt

3

nt

nt

nt

Honden / chiens

3

6
TURBO DOGSTOO

3

1

2

4

3

nt

2

1

heat

4

Honden / chiens

5

toernooi / tournoi : Turbodogs - Fly For Ever

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DALTONJUMPERS
Team :

temps limite : 19,90Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 26 augustus 2012

BFB004D

B.F.B. nr

Chavi

Louis

Naam hond

Nom du chien

Dino

Laika

Jolie

Peper

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

3

Honden / chiensheat

Geleider

Border Collie

Saute

25cm

+35cm

Conducteur

Mampaey Margie

Van De Putte Thomas0379A

6

Ras

Race(F)

Kruising

BFB nr

0492B

Sprong

4 5

Kruising

27,5

27,5

Dalmatiër

Pyrenese Herder

Border Collie

5

1

0622a

Luyten Jacqueline

De Haes Camille

2

4

Verhaegen Angie

Van den Broeck Chris

nt

w

2

heat

5

Honden / chiens

4

tegen / contre

heat

tegen / contre

1

heat Honden / chiens

20,43 21,11 21,25

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

20,43



BO

0

controle

1 v 4 x 20 sec

2 v 7 x 20 sec

3 v 6 x 20 sec

4 v 1 x 20 sec

5 v 3 x 20 sec

6 32,5 7 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 l

RR 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l

1 3 4 6 w

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 6 w

Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 2 1 2 3 6 w

DE 2 1 2 3 4 5 6

2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 3 1 2 4 6 l

DE 3 1 2 3 4 5 6

3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 5 w

5 1 2 3 5 w

DE 5 1 2 3 4 5 6

2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 6 1 2 3 6 w

DE 6 1 2 3 4 5 6

2 6 1 2 3 4 5 6

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 6 l

7 2 3 5 6 l

DE 7 1 2 3 4 5 6

3 7 1 2 3 4 5 6

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

2

tegen / contre

DOUBLE TROUBLE 

27,44

42,69

Honden / chiensheat

1

2

2

20,6320,25 20,27 20,28 20,50 20,59

De Temmerman Didier

DOUBLE TROUBLE 

4

1 20,59

0465D

Elskens Cindy

Di Stefano Angelo

tegen / contre heat

0380C

0438A

0507A

0459C

5

Border Collie

+35cm

+35cm

+35cm

Geen

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Buelens Richard

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0544A

Sprong

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

18

Geleider

Conducteur

De Meester Steven

4

20,84

20,25

Nom du chien

Bandit

Kyra

Lars

Xayco

Hadj

Fly

30cm

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 26 augustus 2012

Beste tijden

Herregodts kathleen

64

19,40Equipe :

4

toernooi / tournoi : Turbodogs - Fly For Ever

tegen / contre

5

Border Collie

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM 1

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

BFB001B

B.F.B. nr

Saute

+35cm

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGSTOO

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

heat Honden / chiens

2

2

1

heat

1

21,23

nt

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

21,21

21,62

21,56

nt

21,17

1

Honden / chiens

21,51

heat

heat

5

tegen / contre

4
nt

5

2

2

6
DALTONJUMPERS

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

tegen / contre

3

tegen / contre

5

20,63

3

2

5

4

5

21,28K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

2

4

20,27

2 

5

3

1

3

4

Honden / chiens

6
DOUBLE TROUBLE 

7
DOUBLE TROUBLE 

1

20,50

3

4

21,90

29,43

w

20,28



BO

0

controle

1 v 3 x 19 sec

2 5 x 19 sec

3 5 x 19 sec

4 5 x 19 sec

5 2 x 19 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l

RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w

1 1 2 3 4 w

DE 1 1 2 3 4 5

2 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 4 w

3 1 2 3 4 w

DE 3 1 2 3 4 5

2 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 4 l

6 1 2 3 4 l

DE 6 1 2 3 4 5

3 6 1 2 3 4 5

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 w

DE 7 1 2 3 4 5

2 7 1 2 3 4 5

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

2

tegen / contre

TURBO DOGSTOO

26,01

43,71

Honden / chiensheat

1

2

2

20,3619,43 19,69 19,80 19,83 19,86

Driesen Marie Therese

TURBO DOGSTOO

4

1 19,69

Jochen Vanderheyden

De Ceulaer Danny

tegen / contre heat

0444B

0443A

0491C

0496A

5

Geen

30cm

Geen

Border Collie

Border Collie

Groenendaler

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0444A

Sprong

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

14

Geleider

Conducteur

Stiers Arlette

4

19,80

19,86

Nom du chien

Ben

Spot

Jasco

Heavy

Zino

+35cm

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 26 augustus 2012

Beste tijden

Stiers Arlette

64

19,40Equipe :

4

toernooi / tournoi : Turbodogs - Fly For Ever

tegen / contre

5

Border Collie

DALTONJUMPERS 1

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

BFB015B

B.F.B. nr

Saute

+35cm

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DOUBLE TROUBLE 

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

heat Honden / chiens

2

2

1

heat

1

20,97

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

32,34

w

20,81

w

1

Honden / chiens

19,83

heat

heat

5

tegen / contre

3
w

5

2

1

5
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

DALTONJUMPERS

tegen / contre

3

tegen / contre

5

20,36

3

2

6

4

5

21,28TURBO DOGSTOO

2

4

1

5

3

1

3

4

Honden / chiens

7
TURBO DOGSTOO

1

19,43

3

4

w

21,07

w

20,49



BO

0

controle

1 v 8 x 21 sec

2 v 6 x 21 sec

3 v 6 x 21 sec

4 v 4 x 21 sec

5 v 5 x 21 sec

6 v 7 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 w

1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 w

1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 l

DE 2 1 2 3 4 5 6

3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 5 6 w

Blauw / Bleu 4 1 2 5 6 w

DE 4 1 2 3 4 5 6

2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 3 4 5 6 l

Blauw / Bleu 5 3 4 5 6 l

DE 5 1 2 3 4 5 6

3 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

21,04

3 

3

1

nt

21,93

5

4

5

22,06

21,84

5

4

2

2

4

heat

tegen / contre

heat

TURBO DOGSTOO

tegen / contre

3

2

1

5

1

TURBO DOGSTOO

4
DALTONJUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre

TURBO DOGSTOO
2

Honden / chiens

heat Honden / chiens

21,22

2

1

3

5

4

22,44

22,13

5

Honden / chiens

21,83

nt

31,11

3

21,10

22,01

21,26

Honden / chiens

3

5
DOUBLE TROUBLE 

3

1

2

4

3

21,17

2

1

heat

4

Honden / chiens

5

toernooi / tournoi : Turbodogs - Fly For Ever

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM
Team :

temps limite : 19,40Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 26 augustus 2012

BFB020G

B.F.B. nr

Tessa

Beaue

Naam hond

Nom du chien

Rasha

Ramses

Jeno

Ice

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

15

Honden / chiensheat

Geleider

Kruising

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Vantorre Nadia

Dhondt Peter0120B

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0429B

Sprong

4 5

Border Collie

27,5

+35cm

22,5cm

+35cm

Poedel

Kruising

Kruising

5

1

0413A

0273A

0432B

Christiaansen Wilma

Tack Geert

2

4

Maes Petra

21,48

22,65

2

heat

5

Honden / chiens

4

tegen / contre

heat

tegen / contre

1

heat Honden / chiens

21,4821,04 21,10 21,17 21,22 21,26

1

tegen / contre

DALTONJUMPERS

nt



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 21,25 0 1 42,69 2 1 43,71 0 1 21,04 2

2 20,43 2 2 27,44 0 2 26,01 2 2 nt 0

3 nt 0 3 20,84 0 3 19,80 2 3 21,48 2

4 w 2 4 20,25 0 4 19,86 2 4 22,65 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 w 2 1 21,22 2

2 nt 0 2 21,56 0 2 w 2 2 21,10 2

3 nt 0 3 nt 0 3 20,81 2 3 22,01 2

4 nt 0 4 21,17 2 4 w 2 4 21,26 0

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 nt 0 1 21,90 2 1 w 2 1 nt 0

2 nt 0 2 21,21 2 2 nt 0 2 31,11 2

3 nt 0 3 21,62 2 3 32,34 0 3 21,83 2

4 nt 0 4 21,51 2 4 19,83 2 4 nt 0

5 5 5 5

BT 20,43 21,25 BT 20,25 20,84 BT 19,80 19,83 BT 21,04 21,1

Ptn 4 Ptn 12 Ptn 18 Ptn 14

# 4 # 3 # 1 # 2

K-OTIC FLYERS JOY-

TEAM
DALTONJUMPERS TURBO DOGSTOO

Divisie  4

DOUBLE TROUBLE 

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

20,49 # 1

2 1 DOUBLE TROUBLE 

0 20,36 w1 2 TURBO DOGSTOO

3 K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

4 DALTONJUMPERS

21,11 # 4 w1

2

0 20,97 w3

22,13 # 2 w2

0 w3

2 20,63 w2

0

2 20,27 w6

20,28 # 3 FINALE w6

w5 0 DOUBLE TROUBLE 

2

Finale Herkansing WINNAAR

DOUBLE TROUBLE l6

21,23 l3 19,43 l6

2 indien deze voor het eerst verliest

NT l1 0 20,50 w5

0

2 21,84 w4

21,17 l2

# 2

L1

DOUBLE TROUBLE 

L2
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

Divisie  4

DALTONJUMPERS

RACE 1

TURBO DOGSTOODALTONJUMPERS
RACE 5

# 1
DOUBLE TROUBLE 

#3
TURBO DOGSTOO

# 4

RACE 3
DOUBLE TROUBLE 

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

RACE 2

RACE 4
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

L3
TURBO DOGSTOO

L6

RACE 6

RACE 7

TURBO DOGSTOO

TURBO DOGSTOO

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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